
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

ZÁPIS

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ75 
konané dne 11.03.2025

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: radní MČ Praha 21 - Milan Samec

1. Kontrola plnění úkolů

2. Rozpočtové opatření č. 4: změna rozpočtu v roce 2025.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Roční zpráva o poskytnutých dotacích za rok 2024
Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, 
a.s., ul. Barchovická
Návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti - RD Dubinská 
parc. č. 538/9 v k. ú. Újezd nad Lesy
Výsledek výběrového řízení na realizaci VZMR "Projekční a inženýrská činnost - 
Revitalizace parku Blatov"
Výsledek výběrového řízení VZMR na akci "Dopravně inženýrská studie dopadů 
zprovoznění přeložky silnice I/12"
Smlouva o produkci s Brass Avenue, z.s. na akci BEERFOOD Festival Újezd 
nad Lesy 2025

9.

10. 

11.

12.

13.

14.

Zápis ze 17. jednání Komise územního rozvoje dne 12.2.2025

Zápis č. 10 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 24.02.2025

Zápis č. 23 z jednání Dopravní komise RMČ Praha 21, ze dne 26.02.2025 
Doporučení dopravní komise Radě MČ Praha 21, projednat a schválit materiál s 
hodnocením stavu autobusových zastávek v území MČ Praha 21.
Žádost o projednání rozsahu vyklizení pozemku parc. č. 580/21, k. ú. Újezd nad 
Lesy
Výsledek výběrového řízení VZMR na akci: "MŠ Žárovická 1653- výměna 
svodového ležatého kanalizačního potrubí v 1.PP"

75. RMČ, dne 11.03.2025
Stránka 1 z 9



Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. 
Do programu jednání byly doplněny body č. 13 Žádost o projednání rozsahu vyklizení 
pozemku parc. č. 580/21, k. ú. Újezd nad Lesy a č. 14 Výsledek výběrového řízení 
VZMR na akci: "MŠ Žárovická 1653- výměna svodového ležatého kanalizačního 
potrubí v 1.PP". Z jednání rady byla omluvena paní radní Filipinská.
Upravený program jednání byl schválen /4 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů

Usnesení číslo: RMČ/75/1001/25
Rada městské části

b e r e n a v ě d o m í
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Rozpočtové opatření č. 4: změna rozpočtu v roce 2025.

Usnesení číslo: RMČ/75/1002/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 4: Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Příjem neinvestiční 
účelové dotace z HMP ve výši 56 350,- Kč (pro RO 56,40 tis. Kč) pro Místní lidovou 
knihovnu v Újezdu nad Lesy - v kapitole 06 - Kultura a cestovní
ruch (č. dokladu 3009 - březen 2025) a ve výdajích v kapitole 06 - Kultura a cestovní 
ruch v ODPA 3314 - Činnosti knihovnické ve stejné výši na nákup knih.
2. schvaluje
rozpočtové opatření č. 4: změnu rozpočtu v roce 2025 v souladu s přiloženou tabulkou, 
která je součástí tohoto usnesení.
3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtové opatření č. 4: 
změnu rozpočtu v roce 2025 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, 
v souladu s přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.06.2025

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

75. RMČ, dne 11.03.2025
Stránka 2 z 9



3. Roční zpráva o poskytnutých dotacích za rok 2024

Usnesení číslo: RMČ/75/1003/25
Rada městské části

bere na vědomí
roční zprávu o poskytnutých dotacích za rok 2024 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a 
PREdistribuce, a.s., ul. Barchovická

Usnesení číslo: RMČ/75/1004/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene zatěžující část pozemku parc. č. 1033 v 
k.ú. Újezd nad Lesy v rámci akce "Barchovická, 6RD, nové kNN" mezi MČ Praha 21 a 
PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČO:23776516, 
DIČ:CZ23776516 ve znění dle přílohy č. 01 tohoto usnesení
2. schvaluje
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene zatěžující část pozemku parc. č. 1033 v 
k.ú. Újezd nad Lesy v rámci akce "Barchovická, 6RD, nové kNN" mezi MČ Praha 21 a 
PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČO:23776516, 
DIČ:CZ23776516 ve znění dle přílohy č. 01 tohoto usnesení 
3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene zatěžující části 
pozemků parc. č. 1033 v k.ú. Újezd nad Lesy v rámci akce "Barchovická, 6RD, nové 
kNN" mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 
150 00 Praha 5, IČO:23776516, DIČ:CZ23776516 ve znění dle přílohy č. 01 tohoto 
usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.04.2025

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

75. RMČ, dne 11.03.2025
Stránka 3 z 9



5. Návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti - RD 
Dubinská parc. č. 538/9 v k. ú. Újezd nad Lesy

Usnesení číslo: RMČ/75/1005/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti ve znění dle 
přílohy č. 01 tohoto usnesení
2. schvaluje
návrh Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti ve znění dle 
přílohy č. 01 tohoto usnesení
3. pověřu je
starostu MČ Praha 21 podpisem Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
služebnosti ve znění dle přílohy č. 01 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.04.2025

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Výsledek výběrového řízení na realizaci VZMR "Projekční a inženýrská 
činnost - Revitalizace parku Blatov"

Usnesení číslo: RMČ/75/1006/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
výsledek výběrového řízení na realizaci VMZR „Projekční a inženýrská činnost - 
Revitalizace parku Blatov"
2 . s c h v a l u j e
výsledek výběrového řízení na realizaci VMZR „Projekční a inženýrská činnost - 
Revitalizace parku Blatov" a výběr Ing. arch. Jana Janáka, IČO 08326088, 
Blaženice 23, Rabyně 257 44
3 . s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o dílo na realizaci VZMR „Projekční a inženýrská činnost - 
Revitalizace parku Blatov" s Ing. arch. Janem Janákem, IČO 08326088, Blaženice 23, 
Rabyně 257 44

75. RMČ, dne 11.03.2025
Stránka 4 z 9



4. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na realizaci VZMR „Projekční a 
inženýrská činnost - Revitalizace parku Blatov" s Ing. arch. Janem Janákem, 
IČO 08326088, Blaženice 23, Rabyně 257 44

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 11.04.2025

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

7. Výsledek výběrového řízení VZMR na akci "Dopravně inženýrská studie 
dopadů zprovoznění přeložky silnice I/12"

Usnesení číslo: RMČ/75/1007/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
výsledek výběrového řízení na realizaci VZMR "Dopravně inženýrská studie dopadů 
zprovoznění přeložky silnice I/12"
2. schvaluje
výsledek výběrového řízení na realizaci VZMR "Dopravně inženýrská studie dopadů 
zprovoznění přeložky silnice I/12" a výběr společnost 
PUDIS a.s. Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6, IČO 45272891
3 . s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o dílo na akci "Dopravně inženýrská studie dopadů zprovoznění 
přeložky silnice I/12 " se společností PUDIS a.s. Podbabská 1014/20, 
160 00 Praha 6, IČO 45272891
4 . s t a n o v u j e
řídící výbor projektu za MČ Praha 21 ve složení:

• Ing. Vladimír Vlachovský - vedoucí
• Ing. Richard Koza - radní pro dopravu
• Jiří Hardt - člen
• Tomáš Kučera - člen

5 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci „Dopravně inženýrská studie 
dopadů zprovoznění přeložky silnice I/12" se společností 
PUDIS a.s. Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6, IČO 45272891

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.03.2025

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

75. RMČ, dne 11.03.2025
Stránka 5 z 9



8. Smlouva o produkci s Brass Avenue, z.s. na akci BEERFOOD Festival Újezd 
nad Lesy 2025

Usnesení číslo: RMČ/75/1008/25
Rada městské části

1. bere na vědomí 
Smlouvu o produkci s Brass Avenue, z.s.
2. schvaluje
uzavření smlouvy o produkci s Brass Avenue, z.s.
3 . ukládá

starostovi MČ Praha 21 podepsat Smlouvu o produkci s Brass Avenue, z.s.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.03.2025

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Zápis ze 17. jednání Komise územního rozvoje dne 12.2.2025

Usnesení číslo: RMČ/75/1009/25
Rada městské části

b e r e n a v ě d o m í
zápis ze 17. jednání Komise územního rozvoje ze dne 12.2.2025

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Zápis č. 10 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 24.02.2025

Usnesení číslo: RMČ/75/1010/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh předsedy Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 na zařazení zápisu č. 10 z jednání 
Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 24.02.2025 jako samostatného bodu 
programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21.

75. RMČ, dne 11.03.2025
Stránka 6 z 9



2 . ukládá
předsedovi Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 Ing. Vítovi Pěknému PhD., předložit 
zápis č. 10 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 24.02.2025 na jednání 
Zastupitelstva MČ Praha 21.

Zodpovídá: Ing. Vít Pěkný, Ph.D., zastupitel MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.06.2025

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Zápis č. 23 z jednání Dopravní komise RMČ Praha 21, ze dne 26.02.2025

Usnesení číslo: RMČ/75/1011/25
Rada městské části

b e r e n a v ě d o m í
znění zápisu z 23. jednání Dopravní komise, které proběhlo dne 26.02.2025

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Doporučení dopravní komise Radě MČ Praha 21, projednat a schválit 
materiál s hodnocením stavu autobusových zastávek v území MČ Praha 21.

Usnesení číslo: RMČ/75/1012/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
materiál zpracovaný dopravní komisí RMČ Praha 21, týkající se stavu všech 
autobusových zastávek v MČ Praha 21
2 . s o u h l a s í
se zněním materiálu, který zpracovala Dopravní komise RMČ Praha 21, a který 
týká stavu všech autobusových zastávek v MČ Praha 21
3 . p o v ě ř u j e
radního pro dopravu k jednání s jednotlivými vlastníky (správci) autobusových 
zastávek

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

75. RMČ, dne 11.03.2025
Stránka 7 z 9



13. Žádost o projednání rozsahu vyklizení pozemku parc. č. 580/21, k. ú. Újezd 
nad Lesy

Usnesení číslo: RMČ/75/1013/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
žádost společnosti OMV Česká republika, s.r.o., IČO 480 38 687, o projednání rozsahu 
povinnosti společnosti OMV vyklidit pozemky parc. č. 580/21 a 1312/4, oba v 
katastrálním území Újezd nad Lesy, obec Praha
2. neschvaluje
žádost společnosti OMV Česká republika, s.r.o., IČO 480 38 687, o ponechání přípojky 
vody a splaškové kanalizace na pozemku parc. č. 580/21, k.ú. Újezd nad Lesy
3 . trvá
na vyklizení pozemků parc. č. 580/21 a 1312/4, oba v katastrálním 
území Újezd nad Lesy, obec Praha, tak, jak je zakotveno v dohodě o narovnání 
uzavřené mezi městskou částí Praha 21 a společností OMV Česká republika, s.r.o., 
IČO 480 38 687, ze dne 23.12.2024
4 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 zaslat odpověď společnosti OMV Česká republika, s.r.o.,
IČO 480 38 687, ve smyslu bodu č. 3 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.03.2025

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

14. Výsledek výběrového řízení VZMR na akci: "MŠ Žárovická 1653- výměna 
svodového ležatého kanalizačního potrubí v 1.PP“

Usnesení číslo: RMČ/75/1014/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
výsledek výběrového řízení na realizaci VZMR "MŠ Žárovická 1653- výměna 
svodového ležatého kanalizačního potrubí v 1.PP"
2 . s c h v a l u j e
výsledek výběrového řízení na realizaci VZMR "MŠ Žárovická 1653- výměna 
svodového ležatého kanalizačního potrubí v 1.PP" a výběr 
společnosti FA: JANPE s.r.o., Vídeňská 148/132, 148 00 Praha 4, IČO: 27103676
3 . s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o dílo na akci "MŠ Žárovická 1653- výměna svodového ležatého 
kanalizačního potrubí v 1.PP" se společností FA: JANPE s.r.o., Vídeňská 148/132, 
148 00 Praha 4, IČO: 27103676

75. RMČ, dne 11.03.2025
Stránka 8 z 9



4. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci "MŠ Žárovická 1653- výměna 
svodového ležatého kanalizačního potrubí v 1.PP" se společností FA: JANPE s.r.o., 
Vídeňská 148/132, 148 00 Praha 4, IČO: 27103676

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.03.2025

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

Milan Samec Ing. Michal Hazdra

radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21

Zapsal: referent oddělení kanceláře starosty - Michala Brichová

75. RMČ, dne 11.03.2025
Stránka 9 z 9


